

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Эколаб» (АО «Эколаб»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	163	163	0	163	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	163	163	0	163	0	0	0	0	0
из них женщин	66	66	0	66	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административный отдел																						
339	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовый отдел																						
340	Финансовый директор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел финансового планирования, анализа и международной отчетности																						
343	Руководитель группы финан-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	сового планирования и анализа																						
344	Руководитель отдела финансового планирования, анализа и международной отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Руководитель по бухгалтерскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Старший финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Старший финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Старший финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Старший финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Старший финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел гигиены пищевой промышленности																						
352	Директор отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Директор отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Инженер по проектам	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Инженер по сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Инженер по сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Координатор по маркетингу и поддержке продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Менеджер по обеспечению продаж	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Менеджер по продажам и сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Менеджер по продажам и сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Менеджер по продажам и сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Менеджер по продажам и сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Менеджер по продукту и технологиям	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Менеджер по развитию бизнеса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Руководитель по продажам	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Руководитель по продажам региона	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Руководитель по продажам региона	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Руководитель по продажам региона	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

391	Директор отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Менеджер по продуктовой линейке Налко	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Менеджер по работе с производственными площадками	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Руководитель инженерно-химической группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Руководитель по производственным процессам	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Старший инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Специалист по продуктовой линейке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел планирования																							
401	Ведущий специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402	Руководитель отдела планирования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404	Специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по нормативно-правовому регулированию и управлению данными																							
405	Менеджер по управлению данными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406	Специалист по миграции и обработке данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Специалист по миграции и обработке данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408	Специалист по миграции и обработке данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409	Старший специалист по миграции и обработке данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с клиентами																							
410	Ведущий специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Ведущий специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Руководитель отдела по работе с клиентами	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	тами																						
416	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с персоналом																						
421	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Бизнес-партнер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с предприятиями индустрии гостеприимства и здравоохранения																						
424	Директор отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Координатор отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426	Координатор отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427	Координатор отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428	Менеджер по продажам и сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429	Менеджер по продажам и сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430	Менеджер по продажам и сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431	Менеджер по продажам и сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432	Менеджер по продажам и сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433	Менеджер по продажам и сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434	Менеджер по продажам и сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Менеджер по продажам и сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Менеджер по продажам и сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Менеджер по продажам и сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Менеджер по продажам и сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439	Менеджер по продажам и сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	вису																						
464	Менеджер по продажам и сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465	Менеджер по продажам и сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466	Менеджер по работе с дистрибьюторами	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472	Менеджер по развитию бизнеса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473	Менеджер по развитию бизнеса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474	Менеджер по развитию бизнеса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475	Менеджер по развитию бизнеса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476	Менеджер по развитию бизнеса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477	Менеджер по развитию бизнеса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Менеджер по управлению сервисной поддержкой	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Руководитель направления	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480	Руководитель направления	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481	Руководитель направления	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482	Руководитель направления	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483	Руководитель по продажам региона	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484	Руководитель по продажам региона	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485	Руководитель по продажам региона	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486	Руководитель по продажам региона	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487	Руководитель по продажам региона	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488	Руководитель по продажам региона	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

489	Старший менеджер по продажам и сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
490	Старший менеджер по продажам и сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491	Старший менеджер по продажам и сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492	Старший менеджер по продажам и сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493	Старший менеджер по продажам и сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494	Старший менеджер по продажам и сервису	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по управлению цепочками поставок																						
495	Директор отдела по управлению цепочками поставок	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
496	Менеджер по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497	Старший менеджер по проектам	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по экологии, охране труда и промышленной безопасности																						
498	Специалист по экологии, охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел регистрации и сертификации																						
499	Старший специалист по регистрации и сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500	Руководитель отдела регистрации и сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501	Специалист по безопасности продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Милованов Сергей Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.11.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по экологии, охране труда и промышленной безопасности России и СНГ

(должность)

(подпись)

Куликова Екатерина Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.11.2024

(дата)

Директор по персоналу
(должность)

(подпись)

Зубкова Татьяна Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.11.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5309
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шемит Олег Андреевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.11.2024
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Эколаб» (АО «Эколаб»)

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административный отдел</i>					
339. Офис-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Финансовый отдел</i>					
340. Финансовый директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
341. Старший бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
342. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел финансового планирования, анализа и международной отчетности</i>					
343. Руководитель группы финансового планирования и анализа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
344. Руководитель отдела финансового планирования, анализа и международной отчетности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
345. Руководитель по бухгалтерскому учету	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
346. Старший финансовый аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
347. Старший финансовый аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
348. Старший финансовый аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
349. Старший финансовый аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
350. Старший финансовый аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
351. Финансовый аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел гигиены пищевой промышленности</i>					

	труда: не требуются				
373. Специалист по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел коммуникаций					
374. Менеджер по коммуникациям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
375. Специалист по коммуникациям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел логистики					
376. Старший менеджер по логистике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
377. Руководитель отдела логистики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
378. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
379. Ведущий специалист по логистике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел маркетинга					
380. Директор по маркетингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
381. Менеджер по внутреннему маркетингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
382. Менеджер по инновациям и технологиям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
383. Менеджер по стратегическому маркетингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
384. Руководитель направления продуктового маркетинга	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
385. Руководитель направления продуктового маркетинга	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
386. Специалист по продуктовому маркетингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
387. Специалист по стратегическому маркетингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел налогового учета и отчетности					
388. Менеджер по международному налогообложению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
389. Руководитель отдела налогового учета и отчетности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
390. Старший бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел научно-					

миграции и обработке данных	труда: не требуются				
Отдел по работе с клиентами					
410. Ведущий специалист по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
411. Ведущий специалист по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
412. Менеджер по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
413. Руководитель отдела по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
414. Специалист по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
415. Специалист по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
416. Специалист по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
417. Специалист по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
418. Специалист по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
419. Специалист по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
420. Специалист по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел по работе с персоналом					
421. Директор по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
422. Менеджер по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
423. Бизнес-партнер по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел по работе с предприятиями индустрии гостеприимства и здравоохранения					
424. Директор отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
425. Координатор отдела продаж	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
426. Координатор отдела продаж	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
427. Координатор отдела продаж	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
428. Менеджер по продажам и	Рекомендации по улучшению условий				

[illegible]

493. Старший менеджер по продажам и сервису	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
494. Старший менеджер по продажам и сервису	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел по управлению цепочками поставок					
495. Директор отдела по управлению цепочками поставок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
496. Менеджер по проектам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
497. Старший менеджер по проектам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел по экологии, охране труда и промышленной безопасности					
498. Специалист по экологии, охране труда и промышленной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел регистрации и сертификации					
499. Старший специалист по регистрации и сертификации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
500. Руководитель отдела регистрации и сертификации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
501. Специалист по безопасности продукции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 02.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Милованов Сергей Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.11.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по экологии, охране труда и промышленной безопасности России и СНГ

(должность)

(подпись)

Куликова Екатерина Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.11.2024

(дата)

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Зубкова Татьяна Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.11.2024

(дата)